
 1

DDooddaatteekk  čč..  33  kkee  SSmmlloouuvvěě  oo  ppoosskkyyttoovváánníí  
bbeezzppeeččnnoossttnníícchh  sslluužžeebb  

Uzavřená jako smlouva dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů  

 
 

článek I 
Smluvní strany  

 

Dodavatel:  CENTR GROUP, a.s. 
Adresa:  Praha 1, Staré město, Na příkopě 1096/19, PSČ 110 00  
IČ:   26865301         
DIČ:    CZ26865301 
Bank. spoj.:  Živnostenská banka č.ú.: 43-1739710267/0100 
Registrace:  u OR vedeného MS v Praze, oddíl B. , vložka 11290 
Jednající:   Vladimír Kudrna Ing,  člen představenstva 
Systémová centrála:  Nám.J. Gagarina 2046/1b, 710 00 Slezská Ostrava 
ddáállee  jjeenn  ““ddooddaavvaatteell““  

 
a 
 

Odběratel:  Zoologická zahrada Ostrava, příspěvková organizace  
Sídlo:     Michálkovická 197, 710 00 Ostrava 
IČ:   00373249                
DIČ:    CZ00373249  
Jednající:    Ing. Petr Čolas, ředitel 
ddáállee  jjeenn  „„oobbjjeeddnnaatteell““  
 
 
Dodatkem č. 3 se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 
20.8.2007.  
 
článek III - Místo a doba plnění – odstavec č. 2 zni nově takto:  
 
2. Plnění bude probíhat  

 

Nově  - a to s rozdělením na rok:  

rok 2013 – od 1.10. 

říjen:    od 16:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný =  14 hod náhrad.vstup 

říjen:    od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný =  12 hod náklad.vrátnice 

říjen:    od 16:00 hodin do 04:00 hodin  1 strážný =  12 hod pochůz.činnost 

listopad až prosinec: od 15:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný = 15 hod  náhrad.vstup 

listopad až prosinec:  od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod  náklad.vrátnice 

listopad až prosinec:  od 16:00 hodin do 04:00 hodin  1 strážný = 12 hod  pochůz.činnost 

 

rok 2014  

leden:   od 15:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný = 15 hod  náhrad.vstup 

leden:    od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod  náklad.vrátnice 

leden:    od 16:00 hodin do 04:00 hodin  1 strážný = 12 hod  pochůz.činnost 



 2

únor:    od 16:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný = 14 hod náhrad.vstup 

únor:    od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod náklad.vrátnice 

únor:    od 17:00 hodin do 05:00 hodin  1 strážný = 12 hod pochůz.činnost 

březen:   od 16:30 hodin do 06:30 hodin   1 strážný = 14 hod 

březen:   od 18:00 hodin do 06:00 hodin   1 strážný = 12 hod 

březen:   od 18:00 hodin do 06:00 hodin   1 strážný = 12 hod 

duben:   od 17:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný = 13 hod 

duben:   od 18:00 hodin do 06:00 hodin   1 strážný = 12 hod 

duben:   od 18:00 hodin do 06:00 hodin   1 strážný = 12 hod  

od května do září:  od 17:30 hodin do 06:30 hodin   1 strážný = 13 hod 

od května do září: od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod  

od května do září:  od 18:00 hodin do 06:00 hodin   1 strážný = 12 hod 
 

říjen:    od 16:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný = 14 hod  

říjen:    od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod *) nákladní vrátnice 

říjen:   od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod         

listopad až prosinec: od 15:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný = 15 hod  

listopad až prosinec:  od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod *) nákladní vrátnice 

listopad až prosinec:  od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod   

*) bude upraveno v závislosti na funkčnosti nákladní vrátnice 

 

rok 2015 a dále 

leden:   od 15:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný = 15 hod    vstup do zoo  

leden:    od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod *) nákladní vrátnice 

leden:    od 16:00 hodin do 04:00 hodin  1 strážný = 12 hod     pochůz.činnost 

únor:    od 16:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný = 14 hod  

únor:    od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod *) 

únor:    od 17:00 hodin do 05:00 hodin  1 strážný = 12 hod  

březen:   od 16:30 hodin do 06:30 hodin   1 strážný = 14 hod 

březen:   od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod *) 

březen:   od 18:00 hodin do 06:00 hodin   1 strážný = 12 hod 

duben:   od 17:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný = 13 hod 

duben:    od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod *) 

duben:   od 18:00 hodin do 06:00 hodin   1 strážný = 12 hod  

od května do září:  od 17:30 hodin do 06:30 hodin   1 strážný = 13 hod    vstup do zoo 

od května do září:  od 18:00 hodin do 06:00 hodin   1 strážný = 12 hod    pochůz.činnost 

říjen:    od 16:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný = 14 hod  

říjen:   od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod 

listopad až prosinec: od 15:30 hodin do 06:30 hodin  1 strážný = 15 hod   



 3

listopad až prosinec:  od 18:00 hodin do 06:00 hodin  1 strážný = 12 hod   

 

*) bude upraveno v závislosti na funkčnosti nákladní vrátnice 

 

zvláštní ujednání plnění: 

od 13.12.2013 do 5.2.2014 bude plnění rozšířeno o službu: nová administrativní budova 

leden-únor:  od 17:00 hodin do 05:00 hodin  1 strážný = 12 hod 

 

 
Ostatní ujednání 

 
1. Platnost a účinnost dodatku č. 3 smlouvy je dohodou smluvních stran stanovena od 1.10.2014. 
2. Osoby podepisující smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 
3. Smluvní strany shodně prohlásí, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrdí svými podpisy. 

4. Smlouva bude vyhotovena v dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž objednatel i dodavatel obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
V Ostravě dne:  1.10.2014                                           V Ostravě dne: 1.10.2014 
 
 
Za objednatele:                                                          Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
IIIIIIIIIIIIIII.                            IIIIIIIIIIIIIII 
              Ing. Petr Čolas     Ing. Vladimír Kudrna 
  ředitel                                                                 člen představenstva 


